

LØVENS HULE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2014

Thomas Heinmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LØVENS HULE ApS Edisonsvej 9 5000 Odense C Telefonnummer: 66121307 CVR-nr: 21525995 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og videreudvikling af to legelande for hele familien 0-99 år

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et underskud på 11.139 kr., anses af ledelsen som værende utilfredsstillende. For 2014 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		2.667.856	2.531.279
Personaleomkostninger	1	-2.312.849	-1.947.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-310.091	-227.217
Resultat af ordinær primær drift		44.916	356.287
Andre finansielle indtægter		1	28
Øvrige finansielle omkostninger		-51.961	-28.310
Ordinært resultat før skat		-7.044	328.005
Ekstraordinært resultat før skat		-7.044	328.005
Skat af årets resultat	3	-4.095	-83.797
Årets resultat		-11.139	244.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	240.000
Overført resultat		-11.139	4.208
I alt		-11.139	244.208

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		708.565	967.059
Materielle anlægsaktiver i alt	4	708.565	967.059
Deposita		396.495	360.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		396.495	360.452
Anlægsaktiver i alt		1.105.060	1.327.511
Fremstillede varer og handelsvarer		131.281	148.669
Varebeholdninger i alt		131.281	148.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.501	20.275
Periodeafgrænsningsposter		101.168	1.391
Tilgodehavender i alt		119.669	21.666
Likvide beholdninger		115.983	167.820
Omsætningsaktiver i alt		366.933	338.155
AKTIVER I ALT		1.471.993	1.665.666

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-6.782	4.357
Forslag til udbytte		0	240.000
Egenkapital i alt	5	193.218	444.357
Hensættelse til udskudt skat		16.531	37.611
Hensatte forpligtelser i alt		16.531	37.611
Gæld til banker		614.741	647.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.388	87.526
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		240.000	0
Skyldig selskabsskat		725	58.550
Anden gæld	6	326.765	390.047
Periodeafgrænsningsposter		22.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.244	1.183.698
Gældsforpligtelser i alt		1.262.244	1.183.698
PASSIVER I ALT		1.471.993	1.665.666

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	2.140.348	1.809.605
Pensionsbidrag	65.700	69.100
Andre omkostninger til social sikring	39.621	29.538
Personaleomkostninger	67.180	39.532
	<u>2.312.849</u>	<u>1.947.775</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.091	219.209
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	8.008
	<u>310.091</u>	<u>227.217</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	24.200	72.550
Ændring af udskudt skat	-21.080	11.247
Regulering vedrørende tidligere år	975	0
	<u>4.095</u>	<u>83.797</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.992.325
Tilgang	51.597
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.043.922</u>

Af- og nedskrivning primo	-1.025.266
Årets afskrivning	-310.091
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.335.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	708.565

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	4.357	240.000	444.357
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat	0	-11.139	0	-11.139
Egenkapital ultimo	200.000	-6.782	0	193.218

6. Anden gæld

	2013	2012
	kr.	kr.
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	62.916	58.151
Feriepenge	14.606	15.498
Udlejer minilejeland	0	281.250
Merværdiafgift	245.373	27.357
Øvrige omkostninger	3.870	7.791
	326.765	390.047

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforhold 1, uopsigelighedsperiode 32 måneder i alt 2.557 t.kr.

Lejeforhold 2, uopsigelighedsperiode 12 måneder i alt 187 t.kr.